代價股份於最後實際可行日期佔本公司現有已發行股本約1.22%及經發行代

價股份擴大後之本公司已發行股本約1.21%。本公司將於股東特別大會上尋求獨立

股東授出特定授權以配發及發行代價股份。本公司將向聯交所上市委員會申請批

准代價股份於聯交所主板上市及買賣。

概無適用於隨後銷售代價股份之限制。

代價乃本集團與賣方公平磋商達致，並根據南通紡織於二零零六年十二月三

十一日之經審核資產淨值而釐定。每股代價股份之發行價乃根據最後五個交易日

之平均收市價或於收購協議日期之收市價（以較高者為準）釐定。

董事（包括獨立非執行董事）認為收購協議之條款（包括代價及代價股份之

發行價）乃公平合理並符合本公司及股東之整體利益。

先決條件

完成須待達成或（視乎情況而定）豁免以下條件後方告落實：

(i) 獨立股東於股東特別大會上批准收購協議及其項下擬進行之交易，其

中包括但不限於收購事項及配發及發行代價股份；

(ii) 聯交所上市委員會批准代價股份於聯交所主板上市及買賣；

董 事 會 函 件

– 7 –

(iii) 賣方及南通紡織已就收購協議、收購協議項下擬進行之股權轉讓、採納

南通紡織之新公司組織文件及南通紡織之董事會成員變更取得一切所

需批准及批文，以及賣方、南通紡織之股東及董事、有關當局及其他第

三方之同意，而有關批准及同意並無附帶買方不願意接受的條件或限

制；

(iv) 買方已取得一份由買方所接受的中國法律事務所發出之法律意見書；

(v) 南通紡織之現有股東（賣方除外）同意放棄行使其各自根據南通紡織之

組織文件所賦予購買賣方根據收購事項將售予買方之股本權益之優先

購買權；

(vi) 賣方未有重大違反其在收購協議所載之任何聲明、保證及承諾；及

(vii) 買方對有關財務、會計、業務及法律之盡職審查及物業評估報告的結果

感到滿意，而有關盡職審查及報告結果不顯示賣方在本收購協議所載

之聲明、保證及承諾存在任何重大違反、失實或誤導之處。

於最後實際可行日期，上述條件尚未達成。

本集團可全權決定豁免上述條件（除上文第(i)至(iii)及第(v)項）。董事會現時

無意豁免任何上述條件。倘任何上述條件於收購協議日期起計第一百二十日或之

前或訂約方可能協定之較後日期未有達成（或視乎情況而定獲本集團豁免），則收

購協議將告終止及無效，而訂約各方概無須向對方負任何承擔及責任，惟先前違反

收購協議之條款除外。

完成

完成日期為上文所述條件獲達成或豁免（視乎情況而定）後第五個營業日或

賣方與買方可能協定之其他日期。

董 事 會 函 件

– 8 –

3. 對股權結構之影響

本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨根據收購協議完成發行及配發代價股份

後之股權結構如下：

緊隨發行及

於最後實際可行日期 配發代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

洪先生及其聯繫人士

New Green Group Limited（附註1） 388,000,000 44.50 388,000,000 43.96

Trade Partner Investments

Limited（附註2） 163,500,000 18.75 163,500,000 18.52

洪先生 4,400,000 0.50 4,400,000 0.50

賣方（附註1） 0 0.00 10,655,173 1.21

Wisdom Grace Investments

Limited（附註3） 85,020,000 9.75 85,020,000 9.63

公眾股東

Value Partners Limited 52,538,000 6.02 52,538,000 5.95

其他公眾股東 178,542,000 20.48 178,542,000 20.23

合共 872,000,000 100.00 882,655,173 100.00

附註：

1. 本集團執行董事兼主席洪先生全資擁有之賣方全資擁有New Green Group Limited。

2. Trade Partner Investments Limited之50.64%及41.36%權益分別由洪先生及朱永祥
先生實益擁有，而2.24%、1.68%、1.68%、1.68%、0.36%及0.36%權益分別由沙陶先生、
湯道平先生、龔照先生、胡志平先生、尹建華先生及張傳民先生實益擁有。彼等為本
集團之執行董事或高級管理層。

3. Wisdom Grace Investments Limited由執行董事朱永祥先生全資擁有。

董 事 會 函 件

– 9 –

4. 南通紡織之資料

南通紡織為於二零零二年九月十一日於中國成立之中外合資合營企業，擁有

7,500,000美元之註冊資本。南通工貿國有資產經營有限公司、賣方及南通紡織實業有限

公司分別持有南通紡織之50%、39%及11%權益。南通紡織主要從事印染布料及銷售面料

之業務。其擁有四條染色生產線及四條印刷生產線，該等設施位於中國江蘇省南通市一

個72,000平方米之廠房。南通紡織生產之布料主要包括經印染之全綿、麻棉及滌棉。為擴

充其業務，南通紡織目前正興建一家擁有60,000紗綻之紗線生產工廠，並計劃於二零零

七年七月及八月完成試產後於二零零七年九月開始商業生產棉紗。

賣方就南通紡織全部股本權益之37%所訂定之原來購買成本為2,775,000美元，即賣